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Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 15/01/2024 - 12:08

Mês: Maio/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/05/2023 000000 REM BASICA 1,09 C 18.676,82 C

01/05/2023 000000 CRED JUROS 6,66 C 18.683,48 C

02/05/2023 000000 REM BASICA 0,39 C 18.683,87 C

02/05/2023 000000 CRED JUROS 2,40 C 18.686,27 C

02/05/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 18.716,27 C

03/05/2023 000000 REM BASICA 0,46 C 18.716,73 C

03/05/2023 000000 CRED JUROS 2,12 C 18.718,85 C

05/05/2023 051401 DP DIN LOT 30,00 C 18.748,85 C

10/05/2023 101040 CRED PIX 30,00 C 18.778,85 C

18/05/2023 000000 REM BASICA 0,10 C 18.778,95 C

18/05/2023 000000 CRED JUROS 0,32 C 18.779,27 C

19/05/2023 000000 REM BASICA 0,80 C 18.780,07 C

19/05/2023 000000 CRED JUROS 2,68 C 18.782,75 C

20/05/2023 000000 REM BASICA 1,20 C 18.783,95 C

20/05/2023 000000 CRED JUROS 4,04 C 18.787,99 C

21/05/2023 000000 REM BASICA 0,24 C 18.788,23 C

21/05/2023 000000 CRED JUROS 1,08 C 18.789,31 C

22/05/2023 000000 REM BASICA 0,09 C 18.789,40 C

22/05/2023 000000 CRED JUROS 0,40 C 18.789,80 C

22/05/2023 220730 CRED TEV 30,00 C 18.819,80 C

23/05/2023 000000 REM BASICA 0,33 C 18.820,13 C

23/05/2023 000000 CRED JUROS 1,12 C 18.821,25 C

26/05/2023 000000 REM BASICA 6,77 C 18.828,02 C

26/05/2023 000000 CRED JUROS 19,20 C 18.847,22 C

27/05/2023 000000 REM BASICA 18,60 C 18.865,82 C

27/05/2023 000000 CRED JUROS 52,70 C 18.918,52 C

28/05/2023 000000 REM BASICA 0,24 C 18.918,76 C

28/05/2023 000000 CRED JUROS 0,80 C 18.919,56 C
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SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - MAIO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               18.675,73   

01/05/2023 Rendimento Poupança 7,75             18.683,48   

02/05/2023 Rendimento Poupança 2,79             18.686,27   

02/05/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          18.716,27   

03/05/2023 Rendimento Poupança 2,58             18.718,85   

05/05/2023 Depósito Contribuição

Sociedade de E. E. Paulo e Estevão (Monte Sião) 30,00          18.748,85   

10/05/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          18.778,85   

18/05/2023 Rendimento Poupança 0,42             18.779,27   

19/05/2023 Rendimento Poupança 3,48             18.782,75   

20/05/2023 Rendimento Poupança 5,24             18.787,99   

21/05/2023 Rendimento Poupança 1,32             18.789,31   

22/05/2023 Rendimento Poupança 0,49             18.789,80   

22/05/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          18.819,80   

23/05/2023 Depósito Contribuição 1,45             18.821,25   

26/05/2023 Rendimento Poupança 25,97          18.847,22   

27/05/2023 Rendimento Poupança 71,30          18.918,52   

28/05/2023 Rendimento Poupança 1,04             18.919,56   

Resumo mês de maio/2023

Saldo Anterior 18.675,73   

Recebimento contribuições 120,00        

Outras receitas -               

Rendimento poupança 123,83        

Despesas/gastos -               

Saldo Final em 31/05/2023 18.919,56  


